20° Trofeo Grifone

/C) SFPOGRT ROK Cup Centro Sud na 0 i
25/26-03-2017 =D

internazionale

20 Trofeo Grifone - ROK Cup

KZ3 Junior + Under + Over Circuito Internazionale Sarno 1,547 km
Finale 26/03/2017 15:55 .
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:55:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:03.018 +4.484 15:56:28.819 3 1:00.551 +1.775 15:58:34.121
(236) NALON RICCARDO 2 59.916 +1.382 15:57:28.735 4 59.509 +0.733 15:59:33.630
1 1:02.792 +4.581 15:56:27.106 3 59.240 +0.706 15:58:27.975 5 59.343 +0.567 16:00:32.973
2 59.464 +1.253 15:57:26.570 4 59.093 +0.559 15:59:27.068 6 59.011 +0.235 16:01:31.984
3 59.156 +0.945 15:58:25.726 5 58.978 +0.444 16:00:26.046 7 58.801 +0.025 16:02:30.785
4 58.394 +0.183 15:59:24.120 6 58.783 +0.249 16:01:24.829 8 58.896 +0.120 16:03:29.681
5 58.497 +0.286 16:00:22.617 7 58.727 +0.193 16:02:23.556 9 58.906 +0.130 16:04:28.587
6 58.398 +0.187 16:01:21.015 8 58.769 +0.235 16:03:22.325 10 59.141 +0.365 16:05:27.728
7 58.428 +0.217 16:02:19.443 9 58.804 +0.270 16:04:21.129 11 16:06:26.504
8 58.676 +0.465 16:03:18.119 10 16:05:19.663 12 1:00.136 +1.360 16:07:26.640
9 58.296 +0.085 16:04:16.415 1 58.541 +0.007 16:06:18.204 13 58.911 +0.135 16:08:25.551
10 16:05:14.626 12 58.945 +0.411 16:07:17.149 14 58.896 +0.120 16:09:24.447
11 58.607 +0.396 16:06:13.233 13 58.794 +0.260 16:08:15.943
12 58.516 +0.305 16:07:11.749 14 59.166 +0.632 16:09:15.109 (27) SEBASTIANI ANTONELLO
13 58.739 +0.528 16:08:10.488 1 1:02.515 +3.577 15:56:29.308
14 59.536 +1.325 16:09:10.024 (11) GALASSO VINCENZO 2 59.865 +0.927 15:57:29.173
1 1:03.638 +5.339 15:56:29.466 3 59.651 +0.713 15:58:28.824
(16) PROFICO ROBERTO 2 1:00.252 +1.953 15:57:29.718 4 59.220 +0.282 15:59:28.044
1 1:01.996 +3.742 15:56:26.103 3 59.273 +0.974 15:58:28.991 5 59.350 +0.412 16:00:27.394
2 59.908 +1.654 15:57:26.011 4 59.270 +0.971 15:59:28.261 6 1:00.237 +1.299 16:01:27.631
3 59.119 +0.865 15:58:25.130 5 59.211 +0.912 16:00:27.472 7 59.159 +0.221 16:02:26.790
4 58.777 +0.523 15:59:23.907 6 59.104 +0.805 16:01:26.576 8 16:03:25.728
5 58.505 +0.251 16:00:22.412 7 58.821 +0.522 16:02:25.397 9 58.988 +0.050 16:04:24.716
6 58.318 +0.064 16:01:20.730 8 58.600 +0.301 16:03:23.997 10 59.153 +0.215 16:05:23.869
7 58.544 +0.290 16:02:19.274 9 58.427 +0.128 16:04:22.424 1 1:05.310 +6.372 16:06:29.179
8 58.636 +0.382  16:03:17.910 10 16:05:20.723 12 59.401 +0.463  16:07:28.580
9 16:04:16.164 u 58.478 +0.179 16:06:19.201 13 59.112 +0.174 16:08:27.692
10 58.271 +0.017 16:05:14.435 12 58.747 +0.448 16:07:17.948 14 59.683 +0.745 16:09:27.375
11 59.175 +0.921 16:06:13.610 13 58.649 +0.350 16:08:16.597
12 58.767 +0.513 16:07:12.377 14 59.356 +1.057 16:09:15.953 (33) FLAGELLA GIUSEPPE
13 58.888 +0.634 16:08:11.265 1 1:05.037 +6.397 15:56:31.967
14 59.887 +1.633 16:09:11.152 (13) TEMPERINI FRANCESCO 2 1:02.592 +3.952 15:57:34.559
1 1:06.193 +8.065 15:56:33.254 3 1:00.741 +2.101 15:58:35.300
(217) MENEGATTI C. D. ENEA 2 1:01.858 +3.730 15:57:35.112 4 1:00.212 +1.572 15:59:35.512
1 1:02.985 +4.817 15:56:28.012 3 1:01.154 +3.026 15:58:36.266 5 59.707 +1.067 16:00:35.219
2 59.545 +1.377 15:57:27.557 4 1:00.205 +2.077 15:59:36.471 6 1:00.115 +1.475 16:01:35.334
3 58.932 +0.764 15:58:26.489 5 59.016 +0.888 16:00:35.487 7 59.683 +1.043 16:02:35.017
4 58.673 +0.505 15:59:25.162 6 59.510 +1.382 16:01:34.997 8 58.733 +0.093 16:03:33.750
5 58.502 +0.334 16:00:23.664 7 58.557 +0.429 16:02:33.554 9 16:04:32.390
6 58.242 +0.074 16:01:21.906 8 58.732 +0.604 16:03:32.286 10 59.609 +0.969 16:05:31.999
7 58.344 +0.176 16:02:20.250 9 16:04:30.414 1 58.874 +0.234 16:06:30.873
8 58.737 +0.569 16:03:18.987 10 58.371 +0.243 16:05:28.785 12 58.659 +0.019 16:07:29.532
9 58.252 +0.084 16:04:17.239 1 58.323 +0.195 16:06:27.108 13 58.796 +0.156 16:08:28.328
10 16:05:15.407 12 58.876 +0.748 16:07:25.984 14 59.311 +0.671 16:09:27.639
11 58.810 +0.642 16:06:14.217 13 58.395 +0.267 16:08:24.379
12 58.718 +0.550 16:07:12.935 14 58.759 +0.631 16:09:23.138 (3) CAMMAROTA ANTONIO
13 58.626 +0.458 16:08:11.561 1 1:06.191 +7.631 15:56:32.768
14 1:00.121 +1.953 16:09:11.682 (733) GROSSI MANUELE 2 1:02.576 +4.016 15:57:35.344
1 1:06.337 +7.983 15:56:32.431 3 1:01.326 +2.766 15:58:36.670
(93) ARDUINI QUIRINO 2 1:02.536 +4.182 15:57:34.967 4 59.966 +1.406 15:59:36.636
1 1:02.687 +4.254 15:56:28.207 3 1:01.509 +3.155 15:58:36.476 5 59.801 +1.241 16:00:36.437
2 59.960 +1.527 15:57:28.167 4 59.742 +1.388 15:59:36.218 6 1:00.574 +2.014 16:01:37.011
3 59.076 +0.643 15:58:27.243 5 59.114 +0.760 16:00:35.332 7 59.126 +0.566 16:02:36.137
4 58.828 +0.395 15:59:26.071 6 58.932 +0.578 16:01:34.264 8 58.564 +0.004 16:03:34.701
5 58.537 +0.104 16:00:24.608 7 58.834 +0.480 16:02:33.098 9 59.347 +0.787 16:04:34.048
6 58.627 +0.194 16:01:23.235 8 58.359 +0.005 16:03:31.457 10 58.948 +0.388 16:05:32.996
7 58.683 +0.250 16:02:21.918 9 58.472 +0.118 16:04:29.929 1 58.962 +0.402 16:06:31.958
8 58.513 +0.080 16:03:20.431 10 16:05:28.283 12 59.326 +0.766 16:07:31.284
9 16:04:18.864 1 58.551 +0.197 16:06:26.834 13 16:08:29.844
10 58.789 +0.356 16:05:17.653 12 59.060 +0.706 16:07:25.894 14 59.257 +0.697 16:09:29.101
1 58.792 +0.359 16:06:16.445 13 59.074 +0.720 16:08:24.968
12 59.051 +0.618 16:07:15.496 14 58.903 +0.549 16:09:23.871 (1) FALCO DAMIANO
13 58.683 +0.250 16:08:14.179 1 1:04.399 +4.985 15:56:31.282
14 59.173 +0.740 16:09:13.352 (215) MADONNA VINCENZO 2 1:02.063 +2.649 15:57:33.345
1 1:04.836 +6.060 15:56:31.099 3 1:00.536 +1.122 15:58:33.881
(4) CAROFANO VALENTINO 2 1:02.471 +3.695 15:57:33.570 4 1:00.356 +0.942 15:59:34.237
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20° Trofeo Grifone
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.20 Trofeo Grifone - ROK Cup

KZ3 Junior + Under + Over Circuito Internazionale Sarno 1,547 km
Finale 26/03/2017 15:55 H
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:55:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
5 59.516 +0.102 16:00:33.753 7 58.366 +0.231 16:02:20.040
6 59.752 +0.338 16:01:33.505 8 58.656 +0.521 16:03:18.696
7 16:02:32.919 9 58.153 +0.018 16:04:16.849
8 59.784 +0.370 16:03:32.703 10 16:05:14.984
9 59.448 +0.034 16:04:32.151 11 58.754 +0.619 16:06:13.738
10 59.590 +0.176 16:05:31.741 12 58.340 +0.205 16:07:12.078
11 59.810 +0.396 16:06:31.551 13 58.215 +0.080 16:08:10.293
12 1:00.120 +0.706 16:07:31.671
13 59.554 +0.140 16:08:31.225 (7) RAGNO SIMONE
14 59.967 +0.553 16:09:31.192 1 1:02.854 +4.702 15:56:27.638
2 59.599 +1.447 15:57:27.237
(10) INFANTINI MARCO 3 58.892 +0.740 15:58:26.129
1 1:05.089 +5.703 15:56:31.564 4 58.621 +0.469 15:59:24.750
2 1:02.550 +3.164 15:57:34.114 5 58.402 +0.250 16:00:23.152
3 1:00.305 +0.919 15:58:34.419 6 58.216 +0.064 16:01:21.368
4 59.920 +0.534 15:59:34.339 7 58.419 +0.267 16:02:19.787
5 1:00.371 +0.985 16:00:34.710 8 58.759 +0.607 16:03:18.546
6 1:00.228 +0.842 16:01:34.938 9 58.177 +0.025 16:04:16.723
7 1:00.006 +0.620 16:02:34.944 10 16:05:14.875
8 59.679 +0.293 16:03:34.623 11 59.052 +0.900 16:06:13.927
9 16:04:34.009 12 58.702 +0.550 16:07:12.629
10 59.704 +0.318 16:05:33.713 13 58.306 +0.154 16:08:10.935
11 59.727 +0.341 16:06:33.440
12 1:00.154 +0.768 16:07:33.594 (78) FAIOLA GIOVANNI
13 1:00.134 +0.748 16:08:33.728 1 1:03.030 +4.116 15:56:29.058
14 1:02.093 +2.707 16:09:35.821 2 1:01.183 +2.269 15:57:30.241
3 59.606 +0.692 15:58:29.847
(67) PAROLIN GIAMPIETRO 4 59.660 +0.746 15:59:29.507
1 1:05.016 +4.782 15:56:31.744 5 59.379 +0.465 16:00:28.886
2 1:02.722 +2.488 15:57:34.466 6 59.055 +0.141 16:01:27.941
3 1:00.608 +0.374 15:58:35.074 7 59.005 +0.091 16:02:26.946
4 1:00.694 +0.460 15:59:35.768 8 59.367 +0.453 16:03:26.313
5 1:00.594 +0.360 16:00:36.362 9 16:04:25.227
6 : +0.334 16:01:36.930 10 59.317 +0.403 16:05:24.544
7 16:02:37.164 1 59.761 +0.847 16:06:24.305
8 1:00.310 +0.076 16:03:37.474
9 1:00.304 +0.070 16:04:37.778 (719) GIOACCHINO EUGENIO
10 1:00.498 +0.264 16:05:38.276 1 1:06.163 +5.162 15:56:33.136
11 1:01.323 +1.089 16:06:39.599 2 1:01.614 +0.613 15:57:34.750
12 1:00.650 +0.416 16:07:40.249 3 15:58:35.751
13 1:00.976 +0.742 16:08:41.225
14 1:00.798 +0.564 16:09:42.023 (8) CIAMPOLI TOMMASO
1 1:04.936 +1.505 15:56:30.946
(24) BELTRAMINI PAOLO 2 1:03.431 15:57:34.377
1 1:36.009 +37.071 15:57:03.119
2 1:00.013 +1.075 15:58:03.132 (20) CIOCCHETTI SIMONE
3 59.651 +0.713 15:59:02.783 B 106413 | 15:56:33.503
4 59.572 +0.634 16:00:02.355
5 59.415 +0.477 16:01:01.770
6 59.357 +0.419 16:02:01.127
7 59.074 +0.136 16:03:00.201
8 59.252 +0.314 16:03:59.453
9 59.261 +0.323 16:04:58.714
10 59.194 +0.256 16:05:57.908
1 16:06:56.846
12 59.180 +0.242 16:07:56.026
13 59.282 +0.344 16:08:55.308
14 59.126 +0.188 16:09:54.434
(70) POLIDORO TOMMASO
1 1:02.523 +4.388 15:56:27.837
2 59.485 +1.350 15:57:27.322
3 58.974 +0.839 15:58:26.296
4 58.596 +0.461 15:59:24.892
5 58.517 +0.382 16:00:23.409
6 58.265 +0.130 16:01:21.674
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